ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»
	«19»  августа  2014 г.
	№ 10/56

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты

Собрания депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» третьего созыва

по Исменецкому многомандатному избирательному округу

Полуниной В.А.

Рассмотрев заявление зарегистрированного постановлением избирательной комиссии муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от «29» июля 2014 года № 7/45 кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» третьего созыва по Исменецкому многомандатному избирательному округу Полуниной В.А. от «19» августа  2014 года о снятии своей кандидатуры, на основании пункта 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 41 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
третьего созыва по Исменецкому многомандатному избирательному округу Полуниной Валентины Аркадьевны.
2. Выдать копию настоящего постановления Полуниной В.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звениговская неделя».

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
	_____________
	Л.А.Сурская

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение»
	_____________
	О.Н.Михайлова